2013 年 5月 27 日

報道関係各位

株式会社サンケイビル

本社移転のお知らせ

株式会社サンケイビル（社長 飯島一暢）は、２０１３年５月２７日(月)より、下記に移

転しましたのでお知らせします。

快適性と環境配慮を両立し、新耐震基準の 1.5 倍以上の耐震性能と非常用発電機を備える

東京サンケイビルへ本社を移転することにより、お客様とのリレーション強化やＢＣＰ(事

業継続計画)の対応力強化を図ってまいります。

記

移転先住所  ：〒100-0004

        東京都千代田区大手町一丁目 7 番 2 号

        東京サンケイビル 16 階

代表電話番号 ：03-5542-1300

交通のご案内 ：地下鉄丸ノ内線・半蔵門線・千代田線

東西線・都営三田線「大手町」駅

Ａ４・Ｅ１出口より直結

ＪＲ「東京」駅 丸の内北口より徒歩 7 分

以上